



## K S Holding Odense ApS

Gretevej 5  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 78023317

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
13.11.2020

---

**Knud Sejersen Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

K S Holding Odense ApS

Gretevej 5

5250 Odense SV

CVR-nr.: 78023317

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Knud Sejersen Jensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueforvaltning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 291 t.kr. for 2019/20 mod 171 t.kr. for 2018/19. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af finansielle poster.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(58.356)</b>	<b>(33.953)</b>
Andre finansielle indtægter		436.888	313.944
Andre finansielle omkostninger		(3.164)	(60.307)
<b>Resultat før skat</b>		<b>375.368</b>	<b>219.684</b>
Skat af årets resultat	1	(84.563)	(48.318)
<b>Årets resultat</b>		<b>290.805</b>	<b>171.366</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		290.805	171.366
<b>Resultatdisponering</b>		<b>290.805</b>	<b>171.366</b>

# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender		0	13.631
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>13.631</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.316.006	6.306.507
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>6.316.006</b>	<b>6.306.507</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.040.827</b>	<b>698.630</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.356.833</b>	<b>7.018.768</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.356.833</b>	<b>7.018.768</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		7.072.243	6.781.443
<b>Egenkapital</b>		<b>7.272.243</b>	<b>6.981.443</b>
Skyldig selskabsskat		65.090	17.825
Anden gæld		19.500	19.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>84.590</b>	<b>37.325</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>84.590</b>	<b>37.325</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.356.833</b>	<b>7.018.768</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	6.781.438	6.981.438
Årets resultat	0	290.805	290.805
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>7.072.243</b>	<b>7.272.243</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	85.536	48.312
Regulering vedrørende tidligere år	(973)	6
	<b>84.563</b>	<b>48.318</b>
